PARECER DA COMISSÃO DE JUSTIÇA E REDAÇÃO

PARECER N.º  065/2005

DATA:    20/05/2005

ASSUNTO: EMENDA SUPRESIVA N°001/2005 AO PROJETO DE LEI 042/2005 DO LEGISLATIVO.

SÚMULA: DISPÕE SOBRE A CRIAÇÃO DO PROGRAMA ‘BOLSA ESPORTE OLÍMPICO', E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

RELATORA: Marilda Savi

RELATÓRIO: Aos vinte dias do mês de maio de dois mil e cinco, reuniram-se os membros da Comissão de Justiça e Redação para exarar parecer à Emenda Supressiva nº 001/2005 ao Projeto de Lei nº 042/2005 do Legislativo, de 16 de Maio 2005, que tem como Súmula: Suprime o artigo 4º do Projeto de Lei nº 042/2005do Legislativo. A Emenda Supressiva está em perfeita ordem, vindo colocar o Projeto dentro dos ditames legais, regimentais e constitucionais. Acompanha o voto da relatora os demais membros da comissão.

	Éderson Dalmolin

Presidente
	Marilda Savi

Relatora
	Gilberto Possamai

Membro